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Protokół  Nr 3/2010 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

 odbytego w dniu 16 marca 2010r. 
 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 
Maria Dobry – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych – członek Komisji 
Dariusz Drosik - członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 
Wiesław Czyczerski - Burmistrz 
Dorota Chłopowiec – główny księgowy 
Barbara Stasik – Kierownik Referatu Oświaty 
Alina Jagaciak - inspektor 
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.15.00 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Analiza zobowiązań oraz należności finansowych na dzień 31.12.2009 r.   
     – gminy i jednostek organizacyjnych 
2. Funkcjonowanie służby zdrowia w 2009 roku: 
    a/  informacja z działalności za 2009 rok 
    b/ informacja z planu zadań do realizacji w 2010 roku  
3. Sprawy bieżące (projekty uchwał) 
 

Ad.1 
 
Główny księgowy Dorota Chłopowiec przedstawiła informację dot. analizy zobowiązań 
oraz należności finansowych na dzień 31.12.2009 roku gminy i jednostek organizacyjnych.  
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionej informacji i skierowała jednogłośnie pod 
obrady sesji. 
 
Ad.3 

Główny księgowy Dorota Chłopowiec przedstawiła projekty następujących uchwał: 
 w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLIII/3/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

25 lutego 2010 roku (projekt nr 1) 
 w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok (projekt nr 2) 
 w sprawie zmiany do Uchwały Nr XLIII/5/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

25 lutego 2010 roku (projekt nr 3) 
 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał i 
skierowała pod obrady sesji. 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił projekty następujących uchwał: 
 w sprawie zasad udzielania oraz wysokości dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w kościele parafialnym Parafii 
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Rzymsko-Katolickiej w Kosieczynie - Kościół p.w. św. Apostołów Szymona i Judy 
Tadeusza (projekt nr 4)     

 w sprawie zasad udzielania oraz wysokości dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w kościele parafialnym Parafii 
Rzymsko - Katolickiej w Zbąszynku - Kościół p.w. Macierzyństwa Najświętszej Maryi 
Panny (projekt nr 5) 

 w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 
stanowiących fundusz sołecki (projekt 6) 

 w sprawie utraty mocy Uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku  z dnia 28 sierpnia 2008 roku  
Nr XXIV/32/2008 w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia w sprawie wprowadzenia 
ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących własność Gminy 
Zbąszynek (projekt nr 7) 

 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekty powyższych uchwał i 
skierowała pod obrady sesji. 
 
 
Ad.2 
 
W temacie funkcjonowania służby zdrowia na terenie naszej gminy, Burmistrz Wiesław 
Czyczerski poinformował, że w bieżący rok będzie okresem przygotowań do realizacji 
inwestycji budowy windy w Przychodni na ul. Długiej. 
W Przychodni wynajmowane są prawie wszystkie pomieszczenia. Czynsz wynajmowanych 
pomieszczeń w Przychodni wystarcza na bieżące utrzymanie, zatem obiekt się bilansuje. 
 
Jeśli chodzi o Przychodnię na ul.Kosieczyńskiej trudno mówić o jej bilansowaniu, ponieważ 
wiele pomieszczeń nie jest wykorzystanych. Osoba prowadząca gabinet rehabilitacyjny 
powiększyła zakres swojej działalności, na co otrzymała dofinansowanie ze środków 
zewnętrznych. Obecnie w Przychodni trwają prace remontowe, gmina pokrywa część 
kosztów remontu. Planuje się również wykonanie termomodernizacji obiektu. Złożony został 
wniosek do LRPO, niezależnie od tego zostanie złożony kolejny w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska o dofinansowanie tego zadania. 
 
Następnie inspektor Alina Jagaciak przedstawiła zestawienie wydatków i dochodów 
dotyczących funkcjonowania przychodni zdrowia na ul. Długiej i Kosieczyńskiej w Zbąszynku 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem podstacji pogotowia ratunkowego w Zbąszynku.  
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionej informacji. 
 
 
Ad.3 
 
W sprawach bieżących 
 
Przewodniczący Komisji Marcin Kumke zgłosił zapytanie kto odpowiada za uszkodzenia 
urządzeń np. pieców wskutek zakamienionej wody, czy można ubiegać się o odszkodowania 
w tej sprawie? 
W odpowiedzi Burmistrz poinformował, że woda w Zbąszynku zawiera zwiększoną ilość 
żelaza i manganu, uszkodzenia urządzeń z tego tytułu nie podlegają odszkodowaniu i nie są 
podstawą do roszczeń wobec dostawców wody.  
 
Barbara Stasik, Kierownik Referatu Oświaty zapoznała członków Komisji z zasadami 
obliczania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2009 rok na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Zbąszynek. Komisja 
otrzymała sprawozdanie przedstawiające średnie wynagrodzenia nauczycieli, które zostało 
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sporządzone zgodnie z przepisami Karty Nauczyciela i przekazane do wiadomości Radzie 
Miejskiej w dniu 03.02.2010r. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej    
  
 
Marcin Kumke 
 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Główny księgowy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 
 
 
 
 


